
(単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

他会計への繰出金

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

-

19,894,660

8,101,960

11,792,700

16,082,043,871

-

3,167,545,787

842,331,771

5,967,466

517,182,808

246,937,397

270,245,411

16,082,183,788

19,754,743

3,617,764

16,136,979

-

4,839,363,845

478,626,556

5,115,906,283

3,000,092,376

577,592,583

1,538,221,324

-

275,233,687

53,534,477

6,599,539

215,099,671

8,855,208,869

62,878,000

【様式第２号】

一般会計等　行政コスト計算書
自  令和06年4月1日
至  令和07年3月31日

科目 金額

16,599,366,596

7,744,157,727

2,353,017,757

1,691,095,653

120,417,548


