

【様式第2号】

一般会計等 行政コスト計算書

自 令和06年4月1日
至 令和07年3月31日

(単位:円)

科目	金額
経常費用	16,599,366,596
業務費用	7,744,157,727
人件費	2,353,017,757
職員給与費	1,691,095,653
賞与等引当金繰入額	120,417,548
退職手当引当金繰入額	62,878,000
その他	478,626,556
物件費等	5,115,906,283
物件費	3,000,092,376
維持補修費	577,592,583
減価償却費	1,538,221,324
その他	-
その他の業務費用	275,233,687
支払利息	53,534,477
徴収不能引当金繰入額	6,599,539
その他	215,099,671
移転費用	8,855,208,869
補助金等	4,839,363,845
社会保障給付	3,167,545,787
他会計への繰出金	842,331,771
その他	5,967,466
経常収益	517,182,808
使用料及び手数料	246,937,397
その他	270,245,411
純経常行政コスト	16,082,183,788
臨時損失	19,754,743
災害復旧事業費	3,617,764
資産除売却損	16,136,979
投資損失引当金繰入額	-
損失補償等引当金繰入額	-
その他	-
臨時利益	19,894,660
資産売却益	8,101,960
その他	11,792,700
純行政コスト	16,082,043,871